SERVIÇO DE REFORMA DE 02 CAMPOS DE FUTEBOL EM LOCALIDADES DO MUNICIPIO DE IGUATU-CE,
SÃO ELAS: Localidade de Barreiras Localidade do Tipis

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 387.088,76 (trezentos e oitenta e sete mil e oitenta e oito reais e setenta e seis
centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Conforme orientações da Lei nº 14.133/2021, o parcelamento do objeto em licitações é
uma prática que visa promover a competitividade e eAciência nas aquisições públicas.